ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.03. 2010
№ 105
О внесении дополнения в решение Совета

депутатов сельского поселения Нялинское

от 26.11.2008 № 9 «Об утверждении Положения о порядке

назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы администрации сельского поселения

Нялинское»

В соответствии со ст.ст. 9.1., 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст.5.1, 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113 - оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 3.9. раздела 3 решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 26.11.2008 № 9 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации сельского поселения Нялинское» подпунктом 9 следующего содержания:

«9) ежемесячной надбавки за классный чин».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев